Oberberg 2024/25

Regionsoberliga Frauen Gruppe: B

HBD Lowen Oberberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 15:00 09004 t SSV Numbrech...Handball I HBD Léwen Oberberg Il 11:19
Sa. 05.10.2024 15:00 09037 VTV Freier G...d 2016 e.V. HBD Lowen Oberberg I 23:26
Sa. 02.11.2024 - 09009 HBD Loéwen Oberberg Il spielfrei*

Sa. 09.11.2024 15:30 09051 TVE Netphen HBD Loéwen Oberberg Il 27:14
Sa. 16.11.2024 13:00 09012 v HBD Ldwen Oberberg Il CVJIM Oberwiehl 11 19:26
So. 01.12.2024 18:00 09001 CVJIM Waldbrél HBD Lowen Oberberg I 13:48
Sa. 07.12.2024 15:00 09012t HBD Loéwen Oberberg Il SSV Numbrech...Handball Il 30:20
So. 12.01.2025 15:00 09007 v HBD Lowen Oberberg Il RSVE Siegen Handball e.V 20:18
Sa. 18.01.2025 19:00 09012 HBD Ldwen Oberberg Il VTV Freier G...d 2016 e.V. 27:12
Sa. 25.01.2025 - spielfrei* HBD Léwen Oberberg Il

So. 02.02.2025 15:00 09012 HBD Lowen Oberberg Il TVE Netphen 29:29
Do. 06.02.2025 19:00 09038 v/x RSVE Siegen Handball e,V HBD Léwen Oberberg Il NH
So. 09.02.2025 14:00 09020 CVJM Oberwiehl 11 HBD Ldwen Oberberg Il 24:34
So. 16.02.2025 15:00 09009 HBD Lowen Oberberg Il CVJIM Waldbrol 46:21
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Hallenverzeichnis
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09004

09007

09009

09012

09020

09037

09038

09051

Nutscheidhalle

Vennstr., 51545 Waldbrél

GWN-Arena

Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Numbrecht
SpH Reininghauser Str.

Reininghauser Str. 34, 51643 Gummersbach

SpH Gesamtschule-Schule
Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag

SpH Auf dem Bursten

Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl

SpH am Rassberg

Kopernikusring 102, 57290 Neunkirchen
SpH Richerfeld

TalsbachstralRe 33, 57080 Siegen

SpH Gymnasium Netphen
HaardtstraBe 62 , 57250 Netphen
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Oberberg 2024/25

Regionsoberliga Frauen Gruppe: B
HBD Lowen Oberberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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